
22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 1/22

Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Sexta-feira, 22 de Setembro de 2023 Ano 2023 - Edição nº 159/2023

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

SUMÁRIO

RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA LOTE 5 - CÂMARA
MUNICIPAL

2 à
2

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - CÂMARA MUNICIPAL DE
CAÇAPAVA

3 à
3

PORTARIA Nº 24 SF/2023, de 06 de setembro de 2023 4 à 4

PORTARIA Nº 25 SF/2023, de 06 de setembro de 2023PORTARIA
Nº 25 SF/2023, de 06 de setembro de 2023

5 à
5

PORTARIA Nº 26 SF/2023, de 14 de setembro de 2023 6 à 6

DECRETO Nº 4947 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023 7 à 8

DECRETO Nº 4950 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023 9 à 10

DECRETO Nº 4951, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023 11 à 11

P O R T A R I A N.º 246 /RH, de 01 de setembro de 2023 12 à 12

P O R T A R I A N.º 336 /RH , de 1 1 de setembro de 2023 13 à 13

P O R T A R I A N.º 337 / RH , de 13 de setembro de 2023 . 14 à 14

P O R T A R I A N.º 338 / RH , de 18 de setembro de 2023 . 15 à 15

P O R T A R I A N.º 3 39/RH , de 18 de setembro de 2023 16 à 16

P O R T A R I A N.º 340 /RH , de 18 de setembro de 2023 17 à 17

P O R T A R I A N.º 343/ RH, de 18 de setembro de 2023 18 à 18

P O R T A R I A N.º 343/ RH, de 18 de setembro de 2023 19 à 19

P O R T A R I A N.º 345/RH, de 18 de setembro de 2023 20 à 20

P O R T A R I A N.º 346 /RH, de 2 0 de setembro de 2023 21 à 21

P O R T A R I A N.º 347 /RH de 20 de setembro de 2023 22 à 22

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Caçapava, veicula do exclusivamente na forma
eletrônica, é uma publicaçã o das en�da des da Administração Direta e Indireta
deste Município, sendo referidas en�da des inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Caçapava poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.cacapava.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e u�lização de
filtros, acesse www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial. As consultas e pesquisas
são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Caçapava
CNPJ: 45.189.305/0001-21
Endereço: Rua Cap. Carlos de Moura, 243
Telefone: (12) 3654-6600

Câmara Municipal de Caçapava
CNPJ: 48.408.496/0001-63
Endereço: Praça da Bandeira, 151
Telefone: (12) 3654-2000

FUSAM (FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA)
CNPJ: 50.453.703/0001-43
Endereço: Av. Dr. Pereira de Ma�os, 63 - Centro, Caçapava - SP - CEP: 12281-
450
Telefone: (12) 3654-8800 - comunicacao@fusam.com.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Cer�ficado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a auten�cidade deste documento,
desde que visualizado atráves do site www.cacapava.sp.gov.br
compilado e também disponícel em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br/
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial
https://www.cacapava.sp.gov.br/
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial


22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 2/22

RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA LOTE 5 - CÂMARA
MUNICIPAL

Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de
2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
       
RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA LOTE 5

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, estado de São Paulo, torna público o resultado do seguinte processo licitatório: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023 
PROCESSO DE COMPRAS N° 80/2023 
OBJETO: Aquisição e montagem/instalação de mobiliário para a Câmara Municipal de Caçapava/SP.
Em sessão realizada no dia 21/09/2023 às 09 horas foram declaradas vencedoras, com a devida adjudicação e posterior homologação, as
empresas:

LOTE 1 - MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 13.759.572/0001-09 pelo valor total de R$ 75.549,00 (setenta e cinco
mil quinhentos e quarenta e nove reais); 

LOTE 2 - MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 13.759.572/0001-09 pelo valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais);

LOTE 3 - EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA EPP - CNPJ: 30.522.695/0001-32 pelo valor total de R$ 5.018,00 (cinco mil e dezoito reais)

LOTE 4 - MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CNPJ: 13.759.572/0001-09 pelo valor total de R$ 14.797,98 (quatorze mil
setecentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos)

LOTE 5 - FRACASSADO. 

Sendo assim, fica marcada para o dia 04/10/2023 às 09h, a data da REABERTURA DA SESSÃO DO LOTE 5. O edital encontra-se disponível nos sites:
www.novobbmnet.com.br e www.camaracacapava.sp.gov.br. Outras informações poderão ser solicitadas na sede da Câmara Municipal de
Caçapava, situada na Pça. da Bandeira, 151, Centro – Caçapava-SP, das 09h às 17h. 
Rodrigo Meireles Cursino - Presidente.



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 3/22

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 4/22

PORTARIA Nº 24 SF/2023, de 06 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 5/22

PORTARIA Nº 25 SF/2023, de 06 de setembro de 2023PORTARIA Nº 25 SF/2023,
de 06 de setembro de 2023

Caçapava - Edição nº 159, 22 de
Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 6/22

PORTARIA Nº 26 SF/2023, de 14 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 7/22

DECRETO Nº 4947 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 8/22



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 9/22

DECRETO Nº 4950 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 10/22



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 11/22

DECRETO Nº 4951, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 12/22

P O R T A R I A N.º 246 /RH, de 01 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 13/22

P O R T A R I A N.º 336 /RH , de 1 1 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 14/22

P O R T A R I A N.º 337 / RH , de 13 de setembro de 2023 . Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 15/22

P O R T A R I A N.º 338 / RH , de 18 de setembro de 2023 . Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 16/22

P O R T A R I A N.º 3 39/RH , de 18 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 17/22

P O R T A R I A N.º 340 /RH , de 18 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 18/22

P O R T A R I A N.º 343/ RH, de 18 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 19/22

P O R T A R I A N.º 343/ RH, de 18 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 20/22

P O R T A R I A N.º 345/RH, de 18 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 21/22

P O R T A R I A N.º 346 /RH, de 2 0 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023



22/09/2023, 17:30 Diário Oficial de Caçapava - Edição 159/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13340 22/22

P O R T A R I A N.º 347 /RH de 20 de setembro de 2023 Caçapava - Edição nº 159, 22 de Setembro de 2023


		2023-09-22T17:31:01-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




